（日本産業規格Ａ４）

年
月
日
別紙様式第21号（第24条関係）
財務（支）局長殿
（日本たばこ産業株式会社経由）
（郵便番号
－

）
申請者
住　所

電話番号（
）

－
商号又は名称

氏名

法人の代表者の住所及び氏名

法定代理人の住所及び氏名、商号又は名称
法定代理人の代表者の住所及び氏名

出張販売許可申請書

たばこ事業法第26条第1項に規定する出張販売の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	出張販

売場所
	（所在地）（郵便番号
－

）

	（電話）
（
）

－

	（商号又は名称）

	（電話）
（
）

－

	（管理者の氏名）

	出張販売場
所の業種等

	出張販売を
行う期間

年
月
日　から

年
月
日　まで

	自動販売機の
設置の有無
	１
有
（有の場合は設置場所：

）

	２
無

	受付番号：第
号

	受付年月日：
年
月
日

年

月

日

（備考）「出張販売場所の業種等」欄は、劇場、旅館、飲食店、駅、海水浴場、祭礼等の表現で記載すること。